

Reparatia acoperisului caminului nr.1 scolii Profesionale nr.5 din mun. Chisinau

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Reparatia acoperisului caminului nr.1

Valoarea de deviz 307 912,50 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	612,00	22,75 22,45	13 923,00 13 739,40
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	612,00	10,05 9,75	6 150,60 5 967,00
3	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina,BCA, blocuri ceramice sau din beton usor,caramizi GVP, exclusiv schela si curatireacaramizilor (Demolarea parapetului din cotilet)	m3	5,60	124,99 120,75	699,94 676,20
4	RCsI41A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	114,00	6,45 6,40	735,30 729,60
5	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	200,00	31,91 26,25	6 382,80 5 250,00
6	TrB22C2C	Transportul materialelor cu greutatea de pina la 0,5 t, cu macaraua "fereastră", inaltimea deridicare fiind de 12-18 m	t	7,20	24,05 22,20	173,16 159,84
7	IzF18C k=1.67	Strat suport de egalizare sau de protectie pentruizolatii, inclusiv	m2	612,00	56,70	34 703,37

1	2	3	4	5	6	7
		scafele aferente, executat cumortar de ciment gata preparat marca M100-Tfara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontalesau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat ingrosime medie de 5 cm.			20,46	12 519,99
8	CC03A	Montare plase sudate , la pardosea (Plasa din otelVR-1 100x100 h-1, d3.0)	kg	612,00	17,54 1,55	10 731,42 948,60
9	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu praimer de bitum	m2	612,00	5,00 1,40	3 062,14 856,80
10	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoasemodificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pesuprafata orizontale montate pe suport continuu.(TEHNOELAST EKP, Uniflex VENT EPV)	m2	612,00	173,88 22,65	106 411,50 13 861,80
11	RpCI30C	Etansarea suplimentara, pe contur, la rosturi si strapungeri la terase sau fatade, cu benzi bituminoase simple sau placate cu tabla de plumb, aluminiu sau alama	m	95,00	25,86 12,60	2 456,94 1 197,00
12	RpCU26A	Sobe din caramida la acoperis	m3	5,60	1 591,73 148,80	8 913,70 833,28
13	CK26B	Montarea picaturilor din tabla zincata (acoperirea iesirilor de ventilare 600*1800)	m	9,00	167,70 13,60	1 509,30 122,40
14	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	45,60	54,74 41,00	2 496,01 1 869,60
15	CE05A	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv,fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu	m2	38,60	98,99 27,75	3 820,92 1 071,15

1	2	3	4	5	6	7
		foi din tabla de 0,4 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.				
16	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	62,00	195,44 12,25	12 117,59 759,50
17	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	52,00	173,46 10,50	9 019,66 546,00
18	TsI50G	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 15 km (evacuarea gunoiului)	t	18,00	90,30 0,00	1 625,40 0,00

		Total	lei	224 932,75
		Decontari fondul social si medicina	22,50 %	13 749,34
		Transportarea materialelor	2,00 %	3 182,14
		Total	100,00 +	241 864,22
		Cheltuieli de regie	3,00 %	7 255,93
		Total	100,00 +	249 120,14
		Beneficiu	3,00 %	7 473,60
		Total	100,00 +	256 593,75
		TVA	20,00 %	51 318,75
		Total deviz:		307 912,50
		Inclusiv salariu		61 108,16

Intocmit

Carabadjac V.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia acoperisului caminului
nr.1 scolii Profesionale nr.5 din
mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Reparatia acoperisului caminului nr.1

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	48,12	35,00	1 684,20
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	24,48	35,00	856,80
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	150,00	35,00	5 250,00
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	357,714	35,00	12 519,99
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	91,80	35,00	3 213,00
6.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	328,38	35,00	11 493,30
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	369,85	35,00	12 944,75
8.	7422010060100	Timplar	h-om	2,88	35,00	100,80
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,328	30,00	159,84
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	401,74	30,00	12 052,20
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	27,776	30,00	833,28
		Total manopera				61 108,16

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,1856	180,00	213,41
2.	1421102200579	Nisip	m3	2,6208	180,00	471,74
3.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,02	3 000,00	60,00
4.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,06	3 000,00	180,00
5.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,06	3 000,00	180,00
6.	2010237318750	Distantieri	buc	183,60	2,00	367,20
7.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,024	3 000,00	72,00
8.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	385,56	7,50	2 891,70
9.	2413217300010	Cleme	buc	31,62	25,00	790,50
10.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	183,60	12,00	2 203,20
11.	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	5,0113	20,00	100,23
12.	2640112300705	Caramida simpla dimensiuni 250x120x65 mm	buc	2 312,80	3,00	6 938,40
13.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	143,64	1,30	186,73
14.	26511221004021	Ciment M-300	kg	268,128	1,30	348,57
15.	2652102100737	Var hidratat	kg	410,112	1,30	533,15
16.	2664102100000	Mortar	m3	30,6612	720,00	22 076,06
17.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	2,244	0,00	0,00
18.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,7296	0,00	0,00
19.	2666122800555	Element de inchidere	buc	10,712	25,00	267,80
20.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1 477,98	60,00	88 678,80
21.	2682132600479	Benzi bituminoase	m	115,2587	10,00	1 152,59
22.	2710403641817	Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm	kg	180,3585	15,00	2 705,38
23.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	66,402	70,00	4 648,14
24.	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	56,238	70,00	3 936,66
25.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	3,06	11,00	33,66
26.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	6,12	15,00	91,80
27.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	9,00	150,00	1 350,00
28.	2873122004100	Plase sudate	kg	618,12	15,00	9 271,80
29.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,60	18,00	10,80
30.	2873145887450	Cuie de tabla	kg	1,2159	25,00	30,40
31.	2873147300863	Agrafe	kg	10,1325	1,00	10,13
32.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	36,00	1,00	36,00

33.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	15,81	120,00	1 897,20
34.	2874115837745	Suruburi	buc	535,60	0,25	133,90
35.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	21,166	25,00	529,15
36.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	10,712	75,00	803,40
37.	2875274000502	Cot burlan	buc	31,62	75,00	2 371,50
38.	2875274000503	Cot de capat	buc	15,81	25,00	395,25
39.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	15,81	25,00	395,25
40.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	10,712	75,00	803,40
41.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	74,984	25,00	1 874,60
42.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,8856	2,00	1,77
43.	4100126202818	Apa	m3	32,2576	2,00	64,52
Total materiale de constructii						159 106,78

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	900,00	0,70	630,00
2.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	122,40	5,00	612,00
3.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,5905	50,00	29,52
4.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	86,6504	5,00	433,25
5.	2922140007000	Macara	h-ut	0,3672	50,00	18,36
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,97	500,00	985,00
7.	2952160107200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	37,2872	10,00	372,87
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,228	50,00	11,40
9.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	4,644	350,00	1 625,40
Total utilaje de constructii						4 717,81

Total	lei	224 932,75
Decontari fondul social si medicina	22,50 %	13 749,34
Transportarea materialelor	2,00 %	3 182,14
Total	100,00 +	241 864,22
Cheltuieli de regie	3,00 %	7 255,93
Total	100,00 +	249 120,14
Benificiu	3,00 %	7 473,60
Total	100,00 +	256 593,75
TVA	20,00 %	51 318,75

Total deviz: **307 912,50**

Intocmit

Carabadjac V.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Reparatia acoperisului caminului nr.1
scolii Profesionale nr.5 din mun. Chisinau**

**Investitor Scoala Profesionala nr.5 mun.
Chisinau**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			22,75 22,45
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	35,00	16,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,00	6,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	5,00	0,30
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			10,05 9,75
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	35,00	5,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	2,00	0,10
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	5,00	0,20
3	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina,BCA, blocuri ceramice sau din beton usor,caramizi GVP, exclusiv schela si curatireacaramizilor (Demolarea parapetului din cotilet)	m3			124,99 120,75
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	35,00	15,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	30,00	105,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	2,00	0,24
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	50,00	4,00
4	RCsI41A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			6,45 6,40
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,1400	35,00	4,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,00	1,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	5,00	0,05
5	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			31,91 26,25
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	35,00	26,25
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	3 000,00	0,90
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	3 000,00	0,30
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	3 000,00	0,90
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	3 000,00	0,36
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	18,00	0,05
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	0,70	3,15
6	TrB22C2C	Transportul materialelor cu greutatea de pina la 0,5 t, cu macaraua "fereastră", inaltimea deridicare fiind de 12-18 m	t			24,05 22,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7400	30,00	22,20
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,3700	5,00	1,85
7	IzF18C k=1.67	Strat suport de egalizare sau de protectie pentruizolatii, inclusiv scafele aferente, executat cumortar de ciment gata preparat marca M100-Tfara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontalesau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat ingrosime medie de 5 cm.	m2			56,70 20,46
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,3500	35,00	20,46
	2664102100000	Mortar	m3	0,0300	720,00	36,07
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0210	5,00	0,18
8	CC03A	Montare plase sudate , la pardosea (Plasa din otelVR-1 100x100 h-1, d3.0)	kg			17,54 1,55
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	35,00	1,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	30,00	0,15
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	15,00	15,15
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	11,00	0,06
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	15,00	0,15
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	2,00	0,60

1	2	3	4	5	6	7
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	50,00	0,03
9	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu praimer de bitum	m2			5,00 1,40
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	35,00	1,40
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	12,00	3,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	2,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	5,00	0,00
10	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacăra în sistem bistrat, pe suprafața orizontală montate pe suport continuu. (TEHNOELAST EKP, Uniflex VENT EPV)	m2			173,88 22,65
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4500	35,00	15,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	30,00	6,90
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	2,3000	60,00	144,90
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	7,50	4,72
	2921140007681	Arzător cu flacăra	h-ut	0,2000	5,00	1,00
	2952160107200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0600	10,00	0,60
11	RpCI30C	Etansarea suplimentară, pe contur, la rosturi și strângerii la terase sau fațade, cu benzi bituminoase simple sau placate cu tablă de plumb, aluminiu sau alama	m			25,86 12,60
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,3000	35,00	10,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	30,00	2,10
	2682132600479	Benzi bituminoase	m	1,1500	10,00	12,13
	241337345800	Soluție de amorsaj	l	0,0500	20,00	1,06
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	50,00	0,07
12	RpCU26A	Sobe din cărămidă la acoperiș	m3			1 591,73 148,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9600	30,00	148,80
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T (pt.informatie)	m3	0,3600	0,00	0,00
	26511221004021	Ciment M-300	kg	47,8800	1,30	62,24
	2652102100737	Var hidratat	kg	43,9200	1,30	57,10
	1421102200579	Nisip	m3	0,4680	180,00	84,24
	4100126202818	Apa	m3	0,1760	2,00	0,35
	2640112300705	Cărămidă simplă dimensiuni 250x120x65 mm	buc	413,0000	3,00	1 239,00
13	CK26B	Montarea picăturilor din tablă zincată (acoperirea ieșirilor de ventilație 600*1800)	m			167,70 13,60
	7422010060100	Timplă	h-om	0,3200	35,00	11,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,00	2,40
	2743123549026	Glafuli din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	150,00	150,00
	2874115829126	Suruburi cu cap înecat creștat 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,00
	2952160107200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
14	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereți sau stâlpi, pe suprafețe plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit și mortar M 10-T pentru grund și stratul vizibil, pe zidărie de cărămidă sau blocuri mici de beton	m2			54,74 41,00
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	35,00	35,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,00	6,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T (pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T (pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	1,30	4,09
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,6000	1,30	4,68
	1421102200513	Nisip sortat nisipal de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	180,00	4,68
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0060	2,00	0,01
	2952160107200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,0050	50,00	0,25
15	CE05A	Invelitori din tablă plană zincată sau tablă plană protejată anticoroziv, fixată cu agrafe, executată cu încheeturi duble în ambele sensuri, executate pe suprafețe mai mari de 40 mp cu foi din tablă de 0,4 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.	m2			98,99 27,75
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,7500	35,00	26,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	30,00	1,50

1	2	3	4	5	6	7
	2710403641817	Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm	kg	4,4500	15,00	70,09
	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,0300	25,00	0,79
	2873147300863	Agrafe	kg	0,2500	1,00	0,26
	2952160107200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
16	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			195,44
						12,25
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	35,00	12,25
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	70,00	74,97
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	75,00	38,25
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	25,00	6,38
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	25,00	12,75
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	120,00	30,60
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	25,00	6,38
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	25,00	6,38
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	500,00	7,50
17	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			173,46
						10,50
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	35,00	10,50
	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	70,00	75,70
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	25,00	36,05
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	25,00	5,15
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	25,00	2,58
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	75,00	15,45
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	75,00	15,45
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,25	2,58
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	500,00	10,00
18	TsI50G	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 15 km (evacuarea gunoiului)	t			90,30
						0,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,2580	350,00	90,30

APROBAT:

Intocmit
Carabadjac V.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.